
1 

 

DODATEK č.2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

č. SOD objednatele: DOD20190001 

č. SOD zhotovitele: 2019/Z/897/06 

 

 

I. Smluvní strany 

 

1. Objednatel: Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava 

právní forma: akciová společnost 

zapsaná v obch. rejstříku:     vedeném u Krajského soudu Ostrava, oddíl B., vložka číslo 1104 

IČ:  61974757 

DIČ: CZ61974757  plátce DPH 

bankovní spojení: xxx 

číslo účtu: xxx 

jednající: xxx 

kontaktní osoby ve věcech smluvních: xxx 

kontaktní osoby ve věcech technických:  xxx 

                                                                         xxx 

osoba oprávněná pro změny díla:                   xxx 

(dále jen „objednatel“)  

na straně jedné 

 

a 

2. Zhotovitel: INSTOP, spol. s r.o. 

se sídlem:  Obchodní 16, 763 21 Slavičín 

právní forma: společnost s ručením omezeným 

zapsaná v obch. rejstříku:     u KS v Brně, oddíl C vložka 8837 

IČ:  46994955 

DIČ: CZ46994955 

bankovní spojení: xxx 

číslo účtu: xxx 

jednající: Jaromírem Diatelem - jednatelem 

kontaktní osoby ve věcech smluvních: Jaromír Diatel - jednatel 

kontaktní osoby ve věcech technických:  xxx 

osoba oprávněná pro změny díla:                 Jaromír Diatel - jednatel 

(dále jen „zhotovitel“)  

na straně druhé 

 

II. Předmět dodatku smlouvy 

1. Předmětem tohoto dodatku je rozšíření rozsahu předmětu plnění v souladu s čl. III. odst. 1. smlouvy o dodání a  

montáž nového rozvodu hydrantové sítě z důvodu havárie části  stávající sítě.  

 

III. Místo plnění 

1. Místem plnění je: 

 Areál trolejbusy Ostrava, Sokolská 3243/64, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava 

 

 

IV. Termín plnění a dokončení díla 

2. Dokončené dílo bude objednateli předáno do 21 kalendářních dnů ode dne protokolárního předání/převzetí  místa 

plnění. Tato doba je maximální a nepřekročitelná. 



2 

 

 

V. Cena předmětu smlouvy 

 

1. Cena je stanovena ve smyslu nabídky zhotovitele jako cena nejvýše přípustná, obsahující veškeré náklady na 

provedení předmětu plnění, platná po celou dobu provádění díla, překročitelná pouze při splnění podmínek, 

uvedených v čl. VI bodě 7. smlouvy. Rekapitulace ceny díla tvoří Přílohu č.1 tohoto dodatku. 

 

Cena celkem za předmět dle SoD vč. dodatku č.1 činí  3 649 161,40 Kč bez DPH 

Cena bez DPH za plnění dle dodatku č.2        402 305,80 Kč 

 

Cena celkem bez DPH   4 051 467,20  Kč 

 

VI. Záruka, jakost a vady  

1. Zhotovitel je povinen zhotovit dílo dle tohoto dodatku v dohodnutém množství, jakosti a provedení. Smluvní 

strany se dohodly na I. jakosti dodaného díla. Zhotovitel poskytuje na dílo provedené dle tohoto dodatku záruku 

za jakost. Smluvní strany se dohodly na záruční době v délce: 

 60 měsíců na stavební a montážní práce 

 

 

VII. Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 

2. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č.2 vznikl dohodou obou stran.  

3. Tento dodatek č.2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek 

podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv a souhlasí s jeho zveřejněním v plném rozsahu. Smluvní strany se 

dohodly, že toto zveřejnění zajistí objednatel, přičemž se o tom zavazuje informovat zhotovitele bez zbytečného 

odkladu, a to na e-mailovou adresu: xxxxxxxx nebo do jeho datové schránky. 

4.  Dodatek smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jeden 

a objednatel dvě vyhotovení dodatku smlouvy. 

 

 

Přílohy této smlouvy tvoří: 

Příloha č.1 – Soupis prací 

 

 

V Ostravě dne:        Ve Slavičíně dne  

 

 

 

 

 

 

………………………..…………... …………………………………..….. 

Xxx Jaromír Diatel 

Xxx jednatel                                       

               


